

Mais selguvad lasteaiakoha saajad

Mais saavad valmis nimekirjad lastest, kellele eraldatakse eelolevaks sügiseks lasteaiakoht.

Juuni esimestel päevadel saadetakse välja kirjad (avaldukes märkitud aadressil) lapsevanemaile, kelle lastele on lasteaiakoht eraldatud.

Siinkohal palume lapsevanemal üle kontrollida avaldusel märkitud elukohajärgne aadress ning vajadusel teha linnavalitsuses andmete parandus. Kui elukoha muutmise linnavalitsust ei teavitata, võib laps jääda lasteaiakohata, sest vanem ei saa vale aadressi tõttu kirja kätte.

Igale kirjale ootab linnavalitsus 30. juuniks vastust koha vastuvõtmise, edasilükkamise või sellest loobumise kohta.

Linnavalitsusega tuleb ühendust võtta ka vanemal, kes oma lapse selleks aastaks varakult lasteaiajärjekorda panid, kuid tegelikult soovivad kohta alles järgmisel aastal.

Lasteaiakoha edasilükkamine järgmisel õppeaastas ei vii last järjekorra lõppu, sest lasteaiakoha eralduse arvestamise aluseks on avalduse esitamise kuupäev. Pigem suureneb lootus saada lapsele koht avaldusel soovitud lasteaeda.

30. juuniks vastuseta jäänud

kirjades eraldatud kohad loetakse vabadeks kohtadeks ning antakse välja järgmistele järjekorras olijaile. Lasteaiakohta ei eraldata, kui vanemal on maksuvõlg (varasem tasumata lasteaiamaks) Haapsalu linnavalitsuse ees.

Sel aastal jääb söimekohti tõenäoliselt puudu. Seetõttu oleme sunnitud lasteaiakoha ära ütlemata kõigi teiste omavalitsuste (sh Ridala valla) söimealistele lastele.

Mai esimese nädala seisuga soovib Haapsalu linnas lasteaiajärjekorras selleks sügiseks kohta 183 last. Neist 111 on söimealised. Söimerühma sobi-

vaid haapsallasi on järjekorras 88. Lasteaiakohta ei eraldata alla 1,5aastastele lastele.

Sügiseks 3aastaseks saavad haapsallasi on järjekorras 43.

3aastaste laste järjekorda aitab vähemalt 20 lapse võrra lühendada sügisel Tarekeses avatav eestikeelne aiariühm.

4aastasi on lasteaiajärjekorras 9: 5aastasi 7 ja 6aastasi 2. Loodetavasti eraldatakse neile kõigile sügiseks ka lasteaiakoht.

Teave lasteaegade järjekordade kohta: e-post Piret.Luik@haapsalulv.ee; tel 472 5303.

Piret Luik

Hariduse peaspetsialist

Igal Haapsalu lasteaial on oma arengukava

Haapsalu linna lasteaiad on valmis saanud oma arengukavad aastaks 2007–2009. Selleks korraldati juhatajate teabepäevi. Arengukava projekti koostamisse kaasati personal, hoolekogu ja linnavalitsuse haridusosakond.

Lasteaedade arengukavades pööratakse suurt tähelepanu laste igakülgele arendamisele, tervislikule toitumisele, loodussäästlikule käitumisele, töötajate koolitamisele, elukeskkonna parendamisele ning sõbralikule koostööle.

Suurema tähelepanu alla võetakse erivajadustega laste arendamine. Korrastub tugi-

teenuste ja -isikute süsteem, loomisel on sobitusrühmad.

Lasteaedade seisukord muutub järjest paremaks. Kõõgid on remonditud ja nõuetekohased, elektrisüsteem ja valgustus vahetatud. Valdavalt on rühmades nüüdisaegne ja lapsele sobilik mööbel, muretsetud on õppevahendeid, suuremaid ja väiksemaid mängukeskusi. Uuendatud on õuevahenditega varustatus.

Arengukavades on nimetatud ühe suurema probleemina elukeskkonda: puudu olevad tagavaraväljapääsud, remonti vajavad katused, uuendamist

vajavad rühmade pesuruumid, vanad piirdeaiad ja katkised asfaltteed.

Lasteaedades töötab enamjaolt suurte kogemustega kvalifitseeritud personal. Puudustuntakse noortest ja eriharidusega spetsialistidest.

Arengukavades soovitakse senisest enam arendada koostööd lapsevanemate ja hoolekoguga, koolidega ning teiste lasteaedade. Arenguvestlused lapsevanematega peaksid saama korrapäraseks, hoolekogu töö tõhusaks ja süsteemseks. Koostöö koolidega on hoogustunud.

Haapsalu lasteaiad on ava-

tud, kodused ja lapsekesksed. Koostöös peredega püütakse lapsi arendada nii, et nad omandaksid elus vajalikud toimetuleku- ja õpioskused, väärtushinnangud ning käitumisnormid. Arengukavad aitavad seada sihte ning leida parimaid teid eesmärgile jõudmiseks.

Infot lasteaegade kohta saab Vikerkaare, Päikesejänku ja Pääsupesa kodulehekülgedelt, aadressid leiab Haapsalu linna koduleheküljelt. Tarekeses ja Tõrukese koduleheküljel valmivad lähiajal.

Piret Luik

Hariduse peaspetsialist

Valminud on linna turismiarengukava

Eelmise aasta lõpust on koos käinud töörühm, kelle ülesanne on koostada põhjalik strateegia ja tegevuskava aastaks 2007–2009.

Haapsalu linnavalitsuse kultuurijuhhi Triini Toompuu sõnul oli Haapsalule vaja ühtset ning kõiki turismiosapooli ühendavat turismi tegevuskava, mille alusel saaks linn end turustada.

„Senini toimusid kõik tegevused turismivaldkonnas spontaanselt ning puudus süs-

teemsus. Nüüd on visioon, kuhu ja kuidas Haapsalu oma turundusega tahab jõuda,“ lisas Toompuu.

Haapsalu turismiarengukava on kui ühiskondlik dokument turisminduses, millest saavad lähtuda kõik turismiga seotud asutused.

Haapsalu turismiarengukava elluviija on Haapsalu linnavalitsus, kus turism ja turundus kuuluvad haridus- ja kultuuriosakonna ning avalike suhete peaspetsialisti päde-

vusse. Turismi arendus- ja turundustegevust viiakse ellu koostöös MTÜga Läänemaa Turism. Haapsalu linna turundusse on kaasatud ka raudteemuuseum ja SA Haapsalu Piiskopilinnus, samuti suuremad turismiettevõtted.

Haapsalu turismiarengukava valmis ühiste seminaride, rühmatööde ja arutelude käigus. Turismiarengukava koostamist juhtisid OÜ Funding konsultandid.

Turismiarengukavas on ni-

metatud peamised turismiteenused, mida Haapsalu oma külastajatele pakub, kirjeldatud on linnapositioni turismiturul ning sihtturge, analüüsitud konkurentsi nii Eestis kui ka välismaal.

Haapsalu turismiarengukava läheb kinnitamisele mai volikokku, seejärel on kõigil võimalus selle dokumendiga tutvuda Haapsalu kodulehel.

Jaanika Tuisk

Avalike suhete peaspetsialist

Kas teie majal on kasutusluba?

Järg aprillikuu Haapsalu Teataja artiklile „Kas teie majal on ehitusluba?“

Ehitise kasutamiseks peab omanik (mitme omaniku puhul kõik omanikud) taotlema linnavalitsusest kasutusloa.

Kasutusloa saamiseks ei pea kogu ehitus valmis olema, selle võib käiku anda ka osade kaupa, kui need osad on ohutult kasutatavad. Üksikelaamul peab valmis olema vähemalt üks tuba ning peab olema ka käimla kasutamise võimalus. Enne kasutusloa taotlemist tuleb lasta ehitus linnavalitsuse järelevalveorganite spetsialistidel üle vaadata, kes koostavad ülevaatusakti. Kasutusloa saamiseks esitab ehi-

se omanik ehitusjärelvalveinsenerile:

- vormikohase taotluse;
- ehituse ülevaatusakti koos lisadega;
- ehitusprojekti, mille järgi on ehitus teostatud (koos ehitamise jooksul tehtud muudatustega);
- ehituse geodeetilise mõõdistamise andmed (ehitise koordinaadid);
- andmed riigilõivu tasumise kohta (1000 kr, üksikelaamu ja korterite puhul 500 kr).

Kasutusluba on tähtajatu, kuid kehtib ainult loal märkitud kasutusotstarbel. Ehitise kasutusotstarbe muutumisel (näit eluruumidesse kaupluse, büroo vms tegemisel) ka ilma

ehitustööde tegemata tuleb taotleda uus kasutusluba.

Ehitusprojekti asemel tuleb esitada ehitise mõõdistusprojekt, kus on ruumide uued kasutusotstarbed ära näidatud. Nõuded mõõdistusprojektile esitatavate nõuetega, välja arvatud registreeritud projekterija nõue.

Seadus ei luba kasutusloata ehitisi kasutada. Välja arvatud väikeehitised, mida ei kasutata elamiseks. Enne 1996. a riikliku komisjoni aktiga vastu võetud hoonetele pole kasutusloa tagantjärele nõutavad, kui neid kasutatakse aktis märkitud otstarbel.

Ehitisregistri andmeil on

linnas pooleli sadakond hoonet. Paljusid neist tegelikult juba kasutatakse. Seetõttu palun kõigil ehitusloa saanud ja kasutusele võetud hoonete omanikel kontrollida kasutusloa olemasolu. Selle puudumisel pöörduda linnavalitsuse ehitusjärelvalveinseneri poole tööpäevade 8–17 või tel 4725 326. Tuleks ka kontrollida, et teie kinnistul ei oleks mõni ehitise kinnistamisel vallasasjaks jäänud, sest selliseid ehitisi võõrandada enam ei saa.

Kõik ehitiste andmed ja load kantakse ehitisregistrisse ja need on avalikult vaadeldavad internetis www.ehree.ee.

Mati Jets

Ehitusjärelvalve spetsialist

Kodu tuleohutuks!

Päästeamet on alustanud kampaaniat „Kodu tuleohutuks!“.

Igal aastal hukub Eestis tuleõnnetustes keskmiselt 130 inimest. Selle aasta aprilli lõpuks on aga tuleõnnetustes hukkunuid juba 55. See tähendab, et peaaegu üle poole on Eestis keegi õnnetult tuleohvriks saanud.

Meie kodud peavad tagama meile mõnusa ja turvalise, ka tuleohutu elukeskkonna. Selle keskkonna loomine on igaühe enda kättes.

Alati ei ole selleks vaja teha suuri investeeringuid ega pea olema päästealaseid teadmisi. Suitsuandur, tule-

kustuti ja tuletekk on lihtsad, ent kindlad ja kergesti käsitsetavad abivahendid esmase tuleohu korral. Tuleb minna poodi, need suhteliselt väikesed raha eest soetada ja kindlasti ka töökorra seada.

Kui soovite saada nõuandeid, mida on võimalik teha oma kodu tuleohutuks muutmiseks ja kuidas kindlustada enda ja oma lähedaste ohutust, helista päästeala infotelefoni numbril 1524 ja kutsu tuleohutuse spetsialist koju. Lisainfo <http://www.kodutuleohutuks.ee/>.

Jaanika Tuisk

Avalike suhete peaspetsialist

Mida toob suvi lastele ja noortele?

Kloogaranna noortelaager

Haapsalu linnavalitsus viib 13.–19. augustini 90 linna 7–14aastast last Kloogaranna noortelaagrisse. Kloogaranna noortelaager asub Harjumaal Keila vallas Kloogaranna külas. Laagri asukoht on liivase mereranna lähedal mändimetsas.

Laste ja noorte töölaager

Juunist augusti keskpaigani korraldab Haapsalu linnavalitsus 13–17aastastele Haapsalu linna noortele töölaagrit, et ühiselt muuta Haapsalu kaunimaks. Tööobjektid on piiskopilinnus, raudteejaama ümbrus, vana kalmistu, metsaalused Haapsalu linnas.

Kalle Blomkvisti detektiivlaager

SEE TEATER korraldab teatraliseeritud vormis laagrit. Eeskujuna on saanud Astrid Lindgreni raamatust „Meisterdetektiiv Blomkvist“. Laagri jooksul ei saa vaadata televiisorit, kasutada interneti, mängida arvutimänge, samuti ei saa minna poodi kommi-krõpsu ostma.

Noorte tantsuõhtu

Suvel kord kuus korraldab SEE TEATER noortele tantsuõhtuid. Tantsuõhtud kannavad endas kindlat teemat.

Tantsuõhtu jooksul on mitmesugust põnevat tegevust, mis jäägu üllatuseks ja avastamiseks juba kohapeal.

Noorte loomingupäev

Loomingupäeva idee tuli SEE TEATRI noortelt, kes tahavad ise esitleda omaloomingut ning vaadata teistest paikadest tulnud noorte tegevusi. Loomingupäeval toimuvad žanrilised loomingutoad: luuletuba, tantsutuba, väitlustuba, muusikatuba, kunstutuba jts. Igas toas on oma tunnustatud „õpetaja“, kelle juhendusel valmistatakse ühine etteaste, mis tuleb esitlusele päeva lõpuüritusel.

Suvel on toredaid lasteüritusi Iloni Imedemaal. Haapsalu kuursaali sari „Lastetupa“ kolib suveks kõlakoja juurde. Suurürituste ajal on linnas ka laste- ja noorte-programmid.

Täpsemat teavet Kloogaranna noortelaagri ja töölaagri kohta saab Haapsalu kodulehelt www.haapsalu.ee. Jälgige ka laste- ja noorteürituste reklaami Haapsalu linna reklaamplankudel.

Täpsemat infot SEE TEATRI laste- ja noorte projektist „Linnalapse liivakast“ saab tel 473 3203 ja 5669 8144.

Siret Matteus

Spordi- ja noorsootöö peaspetsialist

Millist noortekeskust tahad sina?

Haapsalu Linnavalitsus kutsub noori osalema ideekonkursil

„Minu unistuste noortekeskus“.

Konkursi korraldamise eesmärk on teada saada noorte ideedest ja soovidest ning neid kasutada Haapsalu noortekeskuse loomisel. Konkursile esitatud töö peab edasi andma Sinu ettekuju- tuse noortekeskusest. Sisukirjeldusele võid lisada illustreerivat materjali: joonistusi, fotosid.

Konkursil osalemiseks esita Haapsalu Linnavalitsusele 22. juuniks oma idee, millele lisa oma ees- ja perekonnanimi, vanus, postiaadress, e-posti aadress.

Ideed too või saada märgusõnaga „Ideekonkurss“ aadressil Haapsalu Linnavalitsus, Posti 34, 90504 Haapsalu. Lisainfo: Siret Matteus, tel 472 5302, siret.matteus@haapsalulv.ee